Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги               ___________________________________________________________
ПРИКАЗ
_________                                                                                                                               №___
Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по истории
На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по истории (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по истории (приложение 2).
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образованием

                           Е.Д. Зонтикова
                                                                      Приложение  1

                             к приказу  Управления

                                               образования

_________ № ____
Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
История
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Бобокалонова Милана Манучехровна
	МБОУ «СОШ №10 г. Юрги»
	9
	100
	68

	2.
	Баранов Тимур Алексеевич
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	10
	102
	69

Приложение  2
                             к приказу  Управления

                                               образования

__________ № ____
Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

История
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Сорокин Михаил Владимирович
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	10
	102
	59